平成２６年度 第５回地方独立行政法人大阪市民病院機構 理事会 議事要旨

◆日 時：平成２７年２月２３日（月）１３：００～１３：４０

◆場 所：大阪市立総合医療センター内 さくらルーム

◆出席者：瀧藤理事長

 京極副理事長

生野理事

     土屋理事

     大川理事

     舟本理事

種田監事

１ 議 事

 （審議事項）

① 規程の改定について

・「職員給与規程」について

大阪市においては、人事委員会勧告の内容に基いて、民間給与較差を解消す

るため給与水準を引き上げたところであるが、当機構の給与水準もそれに準拠

していることから、改定を行うこととした。

・「退職手当規程」の一部改正について

規程の記載表現の不備があったため訂正を行うこととした。

（報告事項）

① 平成２７年度予算等について

平成２７年度における年度計画の基本的な考え方について、平成２６年度の

実績や中期収支等の資料に基づきながら説明を行った。

２ 閉会